- 1 -

浦康府〔2024〕45号 签发人：赵永红

关于呈报慈桥路（川周公路~康人路）新建

工程项目建议书的请示

上海市浦东新区发展和改革委员会：

慈桥路（川周公路~康人路）新建工程位于康桥镇横沔社区单

元，为重要生活社区配套道路。道路沿线部分小区已开发建设完

成，且西侧紧邻机场联络线和轨交 21号线换乘站点，目前正在建

设中。为配套轨道交通运营服务，完善区域内部路网，便捷周边

居民出行，加快区域开发建设，我镇拟实施慈桥路（川周公路~康

人路）新建工程，具体情况如下：

一、项目基本情况：新建慈桥路（川周公路~康人路）南起川

周公路，北接康人路，工程范围内慈桥路全长 0.44km，包含康绵

路交叉口。慈桥路（川周公路~康绵路）段道路西侧红线内涉及

2-3.5m小区用地，本次予以避让，避让后辟筑宽度为 16.5~17.9m；

慈桥路（康绵路~康人路）段按红线辟筑，红线宽度为 20m。

二、项目主要建设内容：道路工程、雨污水排管工程、绿化、

照明、交通标志标线等附属工程。

三、项目总投资估算：项目总投资约 3689.71万元，其中工程

- 2 -

费 2778.74万元，其他建设费用 575.54万元、工程预备费用 335.43

万元。所需资金拟申请由浦东新区城市基础设施配套费有关要求

安排。

目前《慈桥路（川周公路~康人路）新建工程项目建议书》已

编制完成，并经我镇初审，现报贵委审批。

妥否，请示复。

附件：慈桥路（川周公路~康人路）新建工程项目建议书

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2024年 5月 6日

联系人：唐峰；联系电话：58121532。

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2024年 5月 8日印发

（共印 6份）